
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
                           Zpráva z jednání  26. 1. 2016 
 
        
 Příští jednání ZV bude 16. 2. 2016. 
    

     Na prvním jednání v roce 2016 bylo probráno fakturování a technické řešení čipových karet do bazénu. Je 
to opravdu problém, který se bude dále řešit. Ovšem Čipové karty budou zřejmě až od zimní sezóny 
2016/2017. 
 
     ZV projednal materiály učené k projednání na SŽDC, s.o. a pověřil předsedu řešit připomínky ke 
směnářům na ČD Cargo, a.s.. Dále se zabýval situací v nákladní pokladně DH – jih, též bude řešit předseda. 
 
     ZV pověřil dále předsedu kontrolou pánských toalet na jihu, kde je špatné splachování pisoárů a toalety 
pak zapáchají.  
 
     Akce pořádané centrálně budou zveřejněny na svazových webových stránkách po odsouhlasení plánu, 
akce pořádané ZO ve spolupráci se SŽDC zatím nemáme, neboť předsedové ZO SOSaD Děčín, Cheb, 
Sokolov a Ústí odmítli podepsat návrh čerpání rozpočtu FKSP na rok 2016. Důvodem je krácení příspěvku 
dle §8 na kulturu a sport z loňských 1 800 000,- Kč na 1 000 000,- Kč. Ostatním odborářům kromě FVČ je 
to jedno, asi nic nedělají…Proti příspěvku na stravování nic nemáme, jak bylo již někde zaměstnavatelem 
lživě prezentováno. 
 
      ZV ve spolupráci se zaměstnavateli po Vás připravil na 19. 3. 2016 muzikál Sibyla a na 3. 4. 2016 opět 
muzikál Mýdlový princ, neboť se na mnohé z Vás nedostalo.  
 
      V termínu 17. – 26. 6. 2016 opět pořádáme LOP (tábor) pro děti v Chorvatsku v Nemiře, 2 km od 
Omiše, kam se dá dojít po pláži. 
 
      Pojistky končí v měsíci únoru těmto členům: pí. Zachariášová, pí. Čáslavková, p. Koláčný, pí. Žáčková,   
                                                                               pí. Kneprová, p. Znamínko a pí. Kirschnerová. 
 
Obsazení ZV v únoru 2016: pí. Formánková - 1, 2, 8, 9, 15, 22, 23, 29  
                                              předseda – 3, 4, 12, 16, 18, 24, 25 
 
 
 
 
Bližší informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Děčíně 21. 12. 2015                                                                   Bc. Lubomír Michalec, předseda ZV 


